
 

 

CentOS 8 Kurulumu 

CentOS açık kaynak kodlu Linux tabanlı ücretsiz işletim sistemidir. Detaylı bilgiye aşağıda adresten 

ulaşabilirsiniz. 

https://www.centos.org/ 

https://wiki.centos.org/About/Product 

İso dosyasını aşağıdaki adresten indirebilirsiniz. 

https://www.centos.org/download/ 

İso dosyasını mount ettikten sonra karşımıza aşağıdaki ekran gelecektir. Install CentOS 8 ile devam ediyoruz. 

 

Dil seçimini yapıp continue ile devam ediyoruz. 

https://www.centos.org/
https://wiki.centos.org/About/Product
https://www.centos.org/download/


 

 

 

Karşımıza ekranda disk, klavye, tarih, network ayarlarını yapacağımız ekran gelmektedir.  



 

 

 

Öncelikle klavye ayarlarını yapıyoruz. Keyboard butonuna basalım ve klavye seçimini yapalım. 



 

 

 

Default olarak bırakıyorum. 



 

 

 

Tarih ve saat için time & date butonuna basıyoruz. 



 

 

 

İstanbul olarak ayarlıyoruz. 



 

 

  

Network ayarlarını yapacağımız için network butonuna basıyoruz. 



 

 

 

Configure butonuna basalım ve ip bilgilerimizi ekleyelim. 



 

 

 

Bilgilerimizi yazdıktan kaydedip çıkış yapalım. 



 

 

 



 

 

 

CentOS kurulumun yapılacağı diski seçmek için installation destination kısmına gelelim. 



 

 

 

Bu ekranda disk bölümleme işlemini otomatik olarak bırakabilir veya kendiniz ayarlayabilirsiniz. Ben 

bölümleme işlemini kendim yapacağım için aşağıda gibi ilerliyorum. 



 

 

 

 Gelen ekranda mount point bölümünden boot yazan yeri seçip desired capacity bölümü 500 olarak 

ayarlıyorum. (Mb üzerinden değer vermemiz gerekmektedir.)  



 

 

 

Şimdi swap ayarlarımızı yapalım. (Swap sunucumuzdaki ram kapasitesinin tamamının kullanması 

durumunda ram görevini diskten üstlenme işlemidir.) Biz swap alanı için 2gb  değer girdik. 



 

 

 

Şimdi desired capacity alanını boş bırakıp add mount point butonuna basıyoruz. ( Bu işlem diskteki kalan 

tüm bölümü sisteme ve kullanıcılar için ayırma işlemidir.) 



 

 

 

Yaptığımız işlemlerle ilgili bilgileri görüyoruz. Tamamlayıp çıkalım. 



 

 

 

Özet sayfasını tekrar kontrol edip kabul devam edelim. 

 



 

 

Şimdi işletim sisteminin kurulum tipini seçeceğiz. Grafiksel arayüz Server with GUI olacak ve server rolü 

olarak kurulum yapıyorum. ( Grafiksel arayüz olmadan kurulum yapmak isterseniz server ile devam 

edelirsiniz.) 

 

Şimdi root şifresini ayarlayacağım. 



 

 

 

Şifremizi oluşturduk. 



 

 

 

Begin Installation ile kurulumu başlatıyoruz. 



 

 

 



 

 

 

Kurulum tamamlandı ve sistemi yeniden başlatıyoruz. 



 

 

 

Karşımıza çıkan ekranda lisans sözleşmesini kabul ediyoruz. 



 

 

 

 

Finish Configuration ile kurulumu tamamlıyoruz.  



 

 

 

Faydalı olması dileğiyle… 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


